Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 

birželio 13 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ , 2.11 

papunktyje)1 yra 95 000,00 (devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur su PVM. Pradinės 

Sutarties vertė be PVM yra 78 512,40  (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvylika eurų, 

40 ct) Eur, 21 proc. PVM yra 16 487,60 (šešiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni 

eurai, 60 ct) Eur. 

8.2. Paslaugų kaina bus apskaičiuojama pagal faktinius užsakymus ir faktinį projektų kiekį 

vadovaujantis šioje lentelėje nurodytais įkainiais (-iu)2 (%): 

V pirkimo dalis 

Paslaugos aprašymas  Įkainis % 

Magistralinio kelio kapitalinio remonto SMD virš 3000 tūkst.